
Referat fra årsmøte i Skåtøy Vel 08.03.08 
 
Sak 1: godkjenning av innkalling, valg av referent. 
Innkalling og referent godkjent 
 
Sak 2: Info om festivalen med Hanne Mette Bruflat for festivalleder  
Festivalen 2008 blir 17.18.19. juli. 
Årets program:   
Torsdag: Kirkekonsert i Skåtøy kirke: ”Mellom draum og vakning”, Sondre Bratland og Eva 
Matheson Solberg og Tore Bruvoll 
Fredag: Sofia Karlsson, Valkyrien Allstars, Stefan Sundström 
Lørdag: Familieforestillingen AKKU, Triztan Vindtorn, Tone Hulbækmo og Hans fredrik 
Jacobsen, Urban Tunells Klezmerband, Vidar Johnsen og Peter Nordberg 
 
Nytt av året:  

1 Ny forbedret hjemmeside (lanseres og åpnes i april) 
2 Modifisering og forbedring av logo og heading 
3 Festivalmagasin i hendig format og lekker papirkvalitet. Innholdet med generell info og 

uhemma skryt av Skåtøy. Fulldistribuert i samarbeid med KV. 
4 Markedsføringssjef Helle gjør en kjempe jobb 
5 I årets budsjett er det satt en pris på rigging og vakthold, 20.000 på hver. Skåtøy Vel vil få 

riggepengene og vaktpengene blir er fordelt 2008 til Lokale, 2009 Mellommyra, 2010 
menighetsrådet.  

6 Det blir også satt en pris pr hode på de i festivalledelsen, fra 2000 – 4000 kr.  De 
bestemmer selv hvilke forening/formål som skal få pengene. Forutsetning av at festivalen 
går med 20.000 i pluss 

(Planlegging ligger nå fram til 2010, tiårsjubileet).  
 
Midten av april begynner billetter, info og markedsføring 
Fjordbåtselskapet tar seg av frakt, taxi/ferje. Det vil bli solgt fraktebilletter parallelt med 
festivalbilletter. Billetter blir solgt på forhånd hos Arvid og Karin, Heidi og på posten. 
 
Regnskapet er ferdig, 200.000 i overskudd 
Det ligger inne søknader hos Norsk kulturråd med festivalstøtte, søknad om støtte i Fylke og i 
Kommunen, ikke svar 
 
25 kr dyrere billetter i år, men med større forskjell på kjøp av dagsbillett og  todagersbillett.. 
 
Sak 3: Biler for alle 
Mer info hos Rudi fra Belgia. Det er et prosjekt hvor man kjøper andeler i en bil og deler bilen 
med andre. rhv@bilerforalle.no 
 
 
 
 



 
 
 
Sak 4: Årsberetninger og regnskap 
 
Barn- ungdom- og kulturkomiteen.  

1 17mai arrangement 
2 Junior og undomsklubb, Saskia ny klubbleder, godt oppmøte 
3 Velkommen til nye beboere, bra frammøte  
4 Juletrefest, levende musikk ønskes… 
5 Godkjent årsrapport og regnskap! 
 

 
Sommermarkedskomiteen 

1 Godkjent årsmedlding og godkjent regnskap (overskudd på ca 90.000). overskudd i fjor, 
ca 60.000.  

Kommentarer: Sommermarkedets matservering er Velet sin viktigste inntektskilde. 
Vedtatt navnendring til Sommerkomité. Da dette navnet sier mer om hvilke oppgaver denne 
komiteen har å jobbe med…  
 
 
Samferdselskomiteen/rutekomiteen: 

1 Godkjent årsrapport og regnskap 
Kommentar: Spørsmål om månedskort. Det blir eget klippekort for fastboende for ikke å bli med 
på prisstigningen på sommeren. Fastboende kan henvende seg til fjordbåtselskapet for å få et 
klippekort for sommeren. 
 
Hva med helårsmånedskort? Ikke respons. Månedskort er på vei ut, rabattkort er inn..  

 
Hvordan fremme en sak? Alle medlemmer kan fremme saker til komiteen.  Det er 2 
samarbeidsmøter med fjordbåtsselskapet (høst og vår), hvor eventuelle saker fremmes. Rognli er 
møteleder. Det er ikke rom for endringer på rutene, komiteen har ingen påvirkningskraft på 
rutetider, de er fastlagt før møte starter. 
 
Ved skriftlige henvendelser til komiteen/fjordbåtsselskapet har du rett på å vite når du kan få et 
svar. 
 
Arbeidet på ferjeleiet blir lagt slik at det jobbes 2, 3 uker før de stenger det helt. Det blir lapp om 
stengning. 
 
Det er manglende korrigering med buss til og fra Oslo. Problemer med ledelsen i Skien, 
Porsgrunn, Oslo. Gunni opplyser om at det arbeides med et koordineringssystem med Grenland. 
Oppfordrer samferdselskomiteen til å forfølge saken 



Brannvernskomiteen 
1 Årsberetningen er godkjent  
2 Regnskap godkjent 

Kommentar: Det er nødvendig med brannøvelse hvert år 
 
 
 
Huskomiteen 

1 Årsberetningen er godkjent og regnskap godkjent 
2 Kommentar: Stavseng fyr, kystverket har hatt lederskiftet, ny leder er ikke like interesse 

i å ta vare på fyret. Hyttene (Semb) ønsker å kjøpe fyret, det ønsker ikke Skåtøy Vel eller 
kommunen. Lederen har uttalt at han ønsker å kvitte seg med hele ”rukle”. Det er ikke 
boplikt på fyret siden det er opprinnelig en næringseiendom. På sikt er det tenkt p rive 
tårnet, og flytte dette opp på heia… 

 
 

Styrets årsberetning  
1 Godkjent årsberetning og regnskap 

 
Info: En del medlemmer betaler ikke i tide. Det er i dag 137 medlemmer, over 30 har ikke betalt, 
derfor et lavere resultat på driftkostnader enn i fjor. Etter to år uten å betale blir man sletta fra 
lista. 

 
 
Sak 5: Valg 
Peder informerte istedenfor Tore. Valgkomiteen har bare fått opplevd positiv respons og JA når 
de har tatt kontakt. Det har vært lett å få tak i folk, takk! 

1 Sommer komité, nytt navn på sommermarkedskomiteen, denne er utvidet til fem 
personer 

2 Godkjent innstilling  
3 Webgruppa er ny, ikke valgt. Årsberetning forventes fra denne komiteen neste år. 

John Arvid ønskes som kontinuerlig Webmaster. Viktig at ikke alle i denne komiteen 
går av på likt, sikre at minst en blir til gjenvalg. 

 
 

Innkomne saker 
Terje Sødal, Skuespillerkompaniet, takker for støtte fra Velet på 2000 kr. Teaterforestillingen, 
Hei i Hula, på Krikken i sommer var vellykka med ca 250 besøkende, vennefrakt, fint vær og noe 
sponsing. Målet er å fortsette med dette til neste år og forhåpentligvis flere år. 

 
 
Sak 6: Sammenslåing av rutekomité og samferdselskomité 
Vedtatt sammenslåing av komiteene. 



Sak 7: Nedsetting av hurtigarbeidende utvalg til utforming av høringssvar til 
kommunens rullering av kommuneplanen, arealdel 
Forslag rundt omregulert til næring ved Kirkebrygga, Skåtøyroa og ”saulebukta”…  
Nina Haugland får ansvar for innkalling til utforming av høringsuttalelse. Høringsfrist 28.mars 
2008 
 
Kommentar: Finne muligheter for at fastboende kan få bryggeplassere i byen 

 
 

Sak 8: Kragerøvel’enes Fellesutvalg (KVF); skal det velges egne 
representanter ti lverv i KVF, eller skal representasjonen foretaes av styret i 
Skåtøy Vel, fordelt etter konstituering. 
Styres innstilling godkjennes. (styret fordeler ansvaret for representasjon innad i styret etter 
konstituering) 
 

 
Sak 9: Skåtøybrygga Motorbåtforening; Revidering av lover og statutter. 
Følgende paragrafer ble grundig kommentert, diskutert, oppklart og vedtatt: 
(Vedtakene gjelder fra vedtaksdato, 08.03.08) 

 
§ 4.1 Bare fastboende medlemmer av Skåtøy Vel kan eie andeler i Skåtøybrygga 
Motorbåtforening eller leie plass via framleie. (Båtplass følger person ikke eiendom) 
 
§ 4.2. Framleie er tillatt for ett år av gangen etter godkjennelse av styret i SMB. 
Inntektene ved framleie går til SMB. Framleie har dugnadsplikt.  
 
*: I de tilfellene fastboende allerede leier hus og båtplass ved ikrafttreden av disse lovene, 
vil dagens leietaker ha rett til leie av båtplassen så lenge de leier huset og bor fast på 
Skåtøy" 
  
§ 4.3 Medlemmer i fastboende husstand kan eie inntil en andel. Ved generasjonsbolig 
utøves skjønn.  

 
Vedtatt forhold til gründere:  
Navngitte andelshavere av bryggeplass som ikke i ordinær forstand faller inn under regelverket 
knyttet til SMB, (bare fastboende medlemmer av Skåtøy Vel kan eie/leie båtplass) men som ved 
oppstart la ned betydelig arbeid for å få brygga i gang, har rett til å beholde sin andel av 
Skåtøybrygga så lenge de selv har og bruker eiendom på Skåtøy, samt holder medlemskapet i 
Skåtøy Vel. Retten til båtplass kan ikke overdras, og bortfaller dersom gründer selger eller leier 
bort sin eiendom. Retten til båtplass er knyttet til navngitt person alene. Dersom navngitt person 
misligholder sine forpliktelser i forhold til medlemskap, dugnadsinnsats og/eller økonomi, 
frafaller retten til andelen, og den tilbakeføres SMB. Navngitte gründere er Tom Erik Hole og       
Auli 
 
Ved siste avstemning ble det stemt over det vedtatte forslaget, og forslag om å ikke ta hensyn til 
navngitte sommergjester i det hele tatt. 15 stemmer mot 10.  



 
Tidligere andelshavere av Skåtøybrygga vil bli informert om de nye reglene  
 
Ved å følge det nye reglementet er det usikkerhet rundt nødvendigheten med å bygge ny 
flytebrygge i tillegg til de 14 plassene som allerede ligger der. 
 
Det ble presisert at det vil bli utøvd mer tvang i forhold til dugnadsarbeid på skåtøybrygga.. Ved 
eventuell utelatelse av dette kan det medføres straff i form av betaling og i verste fall miste 
båtplassen 

 
 


